
Z/047840 AB/030813

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 2022

gelet op:

• De Gemeentewet

• De Jeugdwet 

BESLUIT:
Vanaf begrotingsjaar 2023 een bedrag van € 35.000,- meerjarig beschikbaar stellen voor de 
gespecialiseerde opvang van Kindcentrum SBO Petrus Donders als voorliggende voorziening 
van jeugdhulp en op te nemen in de begroting onder ‘Preventie Jeugdhulp’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


